
 
                     UCHWAŁA  Nr XXI/159/05 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  

                     odprowadzanie ścieków. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.  

Nr 72, poz.747 ze zm.) 

  
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków określone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim 

stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Taryfa obowiązuje w 2006 roku. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr XIV/107/04 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia  

26 października 2004r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie 

 w wodę zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Dyrektorowi 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bytomiu Odrzańskim. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega wywieszeniu na 

tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim.  



Załącznik do uchwały nr XXI/159/05 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

 

 

Taryfy 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

 

 

 

 

Woda: 
 

Opłata za wodę z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie miasta 

i gminy Bytom Odrzański za 1 m
3
 wynosi:   

1,86 zł. + VAT 
 

 

Ścieki: 
 

Opłata za ścieki odprowadzane do komunalnych urządzeń kanalizacyjnych 

wynosi: 

 

- od gospodarstw domowych: 

0,72 zł. + VAT  za 1 m
3 
 ścieków, 

 

 

- od pozostałych:                    

1,71 zł. + VAT  za 1 m
3 
 ścieków, 

 


